

**Fort Bend County BID 22-094 Reconstruction of Wash Bay at Road and Bridge Beechnut Facility**

**Q & A #1**

Question 1: Existing equipment are to be removed and re-installed. However, the existing pipes are in poor condition (rust) and may break during demolition. Are we to re-install these pipes or replace them with new pipes?

*Answer: We will need to replace all pipes that are connected to the existing wash equipment.*

Question 2: There are existing light fixtures in both bays... Are the existing lights to be removed and re-installed or replaced?

*Answer: Replace with new exterior (waterproof) LED fixtures.*